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Två veckor kvar för motioner 

31e mars löper fristen ut för att lämna in motioner till den kommande årsstämman. 

Har du en idé eller ett förslag på förändring, mejla oss eller skicka ett vanligt brev till 

addressen nedan. Tips på hur man skriver en bra motion finns på hemsidan. 

 

Digital köhantering införs 22e mars 

För ökad transparens och att möjliggöra snabbare fördelning av garageplatser såväl 

som hyresobjekt som förråd, kommer köhanteringen för garage och förråd flyttas till 

hemsidan. Genom att skapa ett inlogg på hemsidan, kommer medlemmarna kunna 

hantera sina köplatser själva. Detaljer om hur du gör kommer kommuniceras via 

hemsidan när köarna sätts igång 22e mars.  

 

Sorterar du matavfall? 

Även om man gör sitt bästa för att minska matsvinnet, så blir det en 

hel del matavfall ändå. Genom att sortera och slänga det in 

matavfallskärlen istället av restavfallet, gör du dubbel nytta:  

1) Matavfall är en värdefull resurs som blir biogas och biogödsel 

2) Föreningen sparar pengar eftersom restavfall är dyrast i 

avhämtning, så ju mindre restavfall vi producerar, desto bättre 

Behöver du fler bruna matavfallspåsar och behållare, så finns de att hämta på 

Föreningskontoret.  

 

Kommunens åtgärder för ökad trygghet i vårt område 

10e februari gjorde representanter från Nacka kommun och bergets alla tre BRF en 

trygghetsvandring på berget, med målet att identifiera vad som kan förbättras för att 

skapa ett tryggare bostadsområde. Resultatet är att kommunen kommer se över och 

förbättra belysningen på innergården, såväl som att vegetation gallrades både på 

innergården och utsidan. På det sättet kommer det finnas färre mörka ställen utan 

insyn. På återvinningscentralen ska behållarna ställas om så att avfall kan inte 

längre gömmas bakom dem. 
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Tvättstugetider ändras fr.o.m. 1a maj 

I december aviserade vi ett förslag om nya tvättstugetider. Efter samtal med några få 

medlemmar som hörde av sig, genomför vi nu förslaget och ändrar tvättpassen 

fr.o.m. 1a maj till följande: 

 

• Tvättid är 07-22 vardagar och 

09-20 på helger (till skillnad från 

nu 10-19 på helgen) 

• Det finns ett 3-timmars pass  

9-12, annars 2-timmars pass 

• Du kan boka 2 pass i taget och 

max. 3 pass/vecka 

• Bokningar kan göras 6 veckor i 

förväg 

• Bokningen är kvar även om pass 

inte används  

(nu släpps den efter 30 minuter) 

 

Bokningar som gjorts enligt det gamla systemet och som infaller efter den 1a maj 

kommer att konverteras till det nya bokningssystemet.  

 

Ett meddelande från valberedningen 

Valberedningen söker nu efter bostadsrättsinnehavare som är intresserade av att vara 

med och bidra i arbetet att vidareutveckla BRF Henriksdalshöjden. Vi vill ta vara på den 

kompetens som finns i föreningen, är du intresserad eller har du någon du vill nominera? 

Varmt välkommen att snarast kontakta oss i valberedningen:  

Glenn Lötberg, Solveig Gunnarsson och Linda Lovén via glennelot@hotmail.se. 

 

 

En trevlig vår önskar styrelsen! 


